publicada no Diário Oficial da União em 20 de Dezembro de 2023, Edição 241, Seção 1, página 56, e Edital de Abertura nº 61, de 02 de Setembro de 2024, 
disponível no Painel de Editais do Serviço de Ingresso de Famílias no PNRA da Plataforma de Governo Territorial, torna público o presente edital da V fase 
– Publicação de Edital de Classificação Preliminar para preenchimento das 144 (cento e quarenta e quatro) vagas no Projeto de Assentamento Tatajuba, 
localizado no Município de Cantá, Estado de Roraima.

Nome CPF OP TFF TRM FCM FTA FRA FAG TAA RFM CMA UFJ Comodato Total Empate Classificação
Sydney Marcos da Silva 7314 IV - - - - - - - - - - S 110 N 1
Cicero Suassuna de